PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES
ESPIRITO SANTO

AVENIDA GOV SANTOS NEVES, 1292 qd 23 - CENTRO - LINHARES - ES - CNPJ: 27.167.410/0001-88 1

COMUNICADO REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO  FMS Nº 005/2020.

A Pregoeira do Município de Linhares – ES, torna público para conhecimento dos

interessados, que fica REMARCADA nova data de abertura do Pregão Eletrônico

FMS Nº 005/2020, do tipo menor preço por lote, para Registro de Preços, visando

à aquisição de material médico hospitalar (álcool, água oxigenada e outros),

destinados a atender a diversos setores da Secretaria Municipal de Saúde. Limite

de acolhimento e Abertura das propostas: Limite de acolhimento e Abertura das

propostas: 26/05/2020 às 08h. Inicio da disputa: 26/05/2020 às 09h. O Edital

poderá ser lido e obtido nos sítios oficias do Banco do Brasil -  www.licitacoes-

e.com.br - e da Prefeitura Municipal de Linhares –www.linhares.es.gov.br  -

licitações. Cód. CidadES Contratações: 2020.042E0500001.02.0002.

Linhares,  12 de maio de 2020.

  Gesiani Araújo Pereira

Pregoeira Oficial

http://www.linhares.es.gov.br